АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

08.07.2017                                                                                                               №58/1-п

О создании рабочей группы по приемке ремонта дорожного

покрытия из песчано- гравийных смесей участков дорог по ул.Ленинская , ул Первомайская , ул. 8 Марта

 с.Днепровка Беляевского района Оренбургской области

     Для приемки выполненных работ после ремонта дорожного покрытия из песчано- гравийных смесей участков дорог по ул.Ленинская, ул.Первомайская ул. 8Марта в с.Днепровка Беляевского района Оренбургской области:

1. Создать приемную комиссию в составе:

	Председатель комиссии:
	Глава администрации – Федотов Сергей Анатольевич

	Секретарь комиссии:
	Специалист 1 категории – Жукова Елена Валерьевна

	Члены комиссии:
	Специалист по ведению воинского учета – Шокотько Елена Анатольевна

Директор ООО «Вектор» - Черников Сергей Витальевич

Депутат СД мо Днепровский сельсовет – Мишукова Людмила Ильинична

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                         С.А.Федотов

Разослано: администрации района, прокурору, а дело.

АКТ

Ввода в эксплуатацию дорог в по ул.Ленинская, ул.Первомайская , ул. 8 Марта

 с.Днепровка Беляевского района Оренбургской области

08.07.2017                                                                                                      с.Днепровка

Комиссия в составе:

	1. Глава администрации – Федотов Сергей Анатольевич

	2. Специалист 1 категории – Жукова Елена Валерьевна

	3. Специалист по ведению воинского учета – Шокотько Елена Анатольевна

4. Директор ООО «Вектор» - Черников Сергей Витальевич

5. Депутат СД мо Днепровский сельсовет – Мишукова Людмила Ильинична

Составили настоящий акт на ввод в эксплуатацию автомобильных дорог по ул.Ленинская , ул.Первомайская, ул.8 Марта в с.Днепровка Беляевского района Оренбургской области:

Председатель комиссии:                                                         С.А.Федотов

Секретарь комиссии:                                                                Е.В.Жукова

Члены комиссии:                                                                       Е.А.Шокотько

                                                                                                    С.В.Черников

                                                                                                    Л.И.Мишукова